
 

ISTITUTO ITALIANO DI CRIMINOLOGIA 
AD ORDINAMENTO UNIVERSITARIO 

VIBO VALENTIA 

 

Scuola Superiore Per Mediatori Linguistici 

 

 
MIUR 

DM 

1930/2017 

 

89900 Vibo Valentia (VV) Piazza Garibaldi 9 (Palazzo Gagliardi) www.criminologia.it Tel. 380.1795682 

P.IVA: 03646660799 

 

Ns. Rif: DD1-2019 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola dell’Istituto Italiano di Criminologia; 

VISTO l’art. 34 della Costituzione Italiana: «I capaci e i meritevoli, anche se privi di mezzi, hanno 

diritto di raggiungere i gradi più alti degli studi»; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO la Convenzione di partenariato corrente tra questo Istituto e la Scuola Superiore 

“Galileo Galilei” di Vibo Valentia; 

VISTO la lettera di presentazione della candidata della Scuola Superiore “Galileo Galilei” di 

Vibo Valentia; 

VISTO il curriculum studiorum e verificati i requisiti della studentessa Omissis,  candidata per 

l’assegnazione di una borsa di studio per l’anno accademico 2019/2020; 

VISTO la decisione unanime di approvazione del 20/09/2019 dell’Ufficio del Rettorato; 

 

DECRETA 

• di assegnare una Borsa di studio triennale a partire dall’anno accademico 2019/2020 e a 

seguire 2020/2021, 2021/2022 per il Corso di Laurea in Scienze della Mediazione 

Linguistica Indirizzo Criminologia e Intelligence. 

***** 

La Borsa consiste nell’esenzione totale delle rette annuali. Conditio sine qua non perché la Borsa 

si rinnovi al secondo e al terzo anno è che l’allievo abbia superato regolarmente tutti gli esami 

dell’anno accademico precedente. 

La Borsa ha finalità divulgativa. 

Prof. Saverio Fortunato 

(Il Rettore) 

 

Vibo Valentia 20/08/2019 

 

 
 

 

 


